Leonora Mehmeti

From: urbanizmi prishtine

Sent: Thursday, November 7, 2024 08:21

To: Leonora Mehmeti

Cc: Nazife I. Krasnigi

Subject: Fw: Informata shtes ne lidhje me Njoftimin publik me Nr 350/03-134475/25 dt.
14.10.2024

Attachments: 15d02b9d-e92b-4cfd-9157-0efcbb9c9788 jfif, 3922d7fd-ebch-4bde-b1bh-
e72ab0e3022d jfif

Drejtoria e urbanizmit - Komuna e Prishtinés

From: Safete Bajraktari Mazreku <safetebajraktarimazreku@gmail.com:>

Sent: Wednesday, Naovember 6, 2024 6:55 PM

To: urbanizmi prishtine

Subject: Informata shtes ne lidhje me Njoftimin publik me Nr 350/03-134475/25 dt. 14.10.2024

Caution! This message was sent from outside your organization. Allow sender | Block sender

Pershendetje.

Une banoj ne kompleksin Linda ne Fushe Kosove Rr. Uglare.

Para disa dite ka dal nje njoftim publik ku tregon qe do te ndertohet nje hotel me etazhitet B+P+7+NK.

Me sa jem te informuar kjo pjese ku mendohet te ndertohet ky objekt eshte zone industiale dhe nuk lejohet ky
etazhitet,perveq kesaj eshte nje distance shume e vogel{150m)} ndodhet shkolla fillore "Mihail Grameno"-
Aneksi |l

Gjitha te mirat.



